



Överförmyndarnämnden i södra Lappland
Dorotea Lycksele Storuman Sorsele Åsele kommuner

NYHETER FÖR GODE MÄN OCH FÖRVALTARE

December 2022

Förändring från och med 1 januari 2023

Från och med 1 januari 2023 välkomnar vi Vilhelmina kommun till den gemensamma Överförmyndarnämnden i södra Lappland. Våra samverkande kommuner är från och med den 1 januari 2023: Lycksele kommun, Storuman kommun, Sorsele kommun, Åsele kommun, Dorotea kommun samt Vilhelmina kommun. För verksamheten innebär detta att vi går från att vara tre till att vara fyra heltidshandläggare.

Utbildning årsredovisning

Passa på! Det finns fortfarande möjlighet att delta vid en digital informationsträff.

Anmälan skickas in via e-post till: overformyndarnamnd@lycksele.se

De tillfällen som erbjuds är:

Torsdag den 12 januari kl.18:00, träffen genomförs via teams.

Tisdag den 24 januari kl.18:00, träffen genomförs via teams.

Glöm inte att ange vilket datum som du önskar delta.

Omprövning av förvaltarskap

Stort tack till er som lämnat in den årliga omprövningen av förvaltarskap, 100% svarsfrekvens. Ert svar är viktigt så att vi får underlag i vår bedömning.



Överförmyndarnämnden i södra Lappland
Dorotea Lycksele Storuman Sorsele Åsele kommuner

Freja eID

För kännedom önskar vi även vidarebefordra information gällande möjligheten till e-legitimation via Freja. Detta med anledning av att ett antal av de huvudmän som finns inom verksamhetsområdet sakar möjlighet till Bank-ID. Med hjälp av e-legitimation via Freja kan man till exempel logga in gentemot Apotek och 1177 vårdguiden.

För ytterligare information: <https://frejaeid.com/vad-ar-freja-eid/>

Dags för ett till uppdrag?

Vi har ett konstant flöde av uppdrag som saknar någon som kan ta på sig att bli god man eller förvaltare. Bedömer du att det finns utrymme för dig att ta på dig ett till är du välkommen att meddela oss via telefon alternativt e-post.

Telefonnummer: 0950-168 50, vi har telefontider måndag-fredag kl.10:00-12:00.

E-post: overformyndarnamnd@lycksele.se

En god jul och ett gott nytt år tillönskas er alla!

Med vänliga hälsningar

Överförmyndarenheten i södra Lappland